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Emri i projektit: " Asistencë Teknike (AT) për Programet për Bashkëpunim Ndërkufitar Mali i Zi-

Kosovë.

Numri i kontratës: IPA 2016/368-959

Miratimi i përzgjedhjes së ekspertëve jo kyç - Zyrtari i Projektit për Programin e BNK Mali i Zi - Kosovë,
antena Kosovë

Pas shqyrtimit të kërkesës tuaj 06 / 3-688 të 11 tetorit 2017, pranuar më 12 tetor 2017, me referencë të
Ares (2017) 4989104 dhe në përputhje me dispozitat e Shtojcës  II, II, dhe V të kontratës së shërbimit me
referencë, pajtohem me zgjedhjen e Z. Gazmir Raci si ekspert jo-kyç për pozitën si Zyrtar i Projektit për
Sekretariatin e Përbashkët Teknik, që do të financohet në kuadër të Programit CBC Mali i Zi - Kosovë.

Data e fillimit të kontratës përkatëse, është vendosur më 01 Nëntor 2017.

Ky Urdhër Administrativ zbatohet nga data e lëshimit dhe do të bëhet pjesë përbërëse e Kontratës.
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